



## **منصوری: اقدامات غیرمتمرکز عین بی تدبیری است/ با مدیریت جهادی و استفاده از نیروهای نخبه و مردمی به دنبال حل مشکلات استان تهران هستیم**

استاندار تهران با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت مردمی در قالب تشکل‌های دانشگاهی و بسیج بهره ببریم، گفت: فرمانداران و بخشداران استان نیز برای حل مشکلات از نیروهای جهادی استفاده کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، محسن منصوری در گردهمایی دانشجویان دانشگاه‌های استان تهران در سپاه سیدالشهدا (ع) اظهار داشت: متأسفانه در سال‌های اخیر بین مردم و مدیران دولتی فاصله افتاده که این برخلاف منویات رهبر معظم انقلاب و صلاح نظام است که باید این موضوع بازبینی شود.

وی با بیان اینکه می‌توان بسیاری از معضلات استان تهران را با برنامه ریزی حل کرد، افزود: مردم می‌توانند در حل مشکلات اجتماعی و فرهنگی نقش برجسته‌ای داشته باشند.

استاندار تهران با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت مردمی در قالب تشکل‌های دانشگاهی و بسیج بهره ببریم، عنوان کرد: فرمانداران استان نیز برای حل مشکلات از نیروهای جهادی استفاده کنند.

منصوری سپس گفت: عزم استانداری تهران مانند سایر بخش‌های دولت برای حل مشکلات جدی است و در این حوزه نیز به صورت متمرکز بر روی طرح‌های نیمه تمام سال‌های قبل کار می‌شود.

استاندار تهران با اشاره به اینکه هم‌اکنون تعداد زیادی طرح بیمارستانی از 10 درصد کار فیزیکی تا 99 درصد در سطح استان تهران وجود دارد، خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم باز هم به صورت غیرمتمرکز کار کنیم عین بی تدبیری است و باید با مدیریت جهادی و استفاده از نیروهای نخبه و مردمی در جهت حل مشکلات گام برداشت.

وی با بیان اینکه اعطای وام مشکل اشتغال را حل نمی‌کند بلکه موجب بدهکار شدن فرد بیکار به نظام بانکی می‌شود، ادامه داد: اعطای وام به طرح‌های زودبازده و صنایع کوچک در گذشته نشان داده که بدون توانمندسازی مردم نمی‌شود اشتغال ایجاد کرد و در این حوزه استانداری تهران برنامه ریزی دقیق را تدوین می‌کند.

استاندار تهران در مورد آلودگی هوای تهران بیان کرد: آلودگی هوا با ایجاد کارگروه‌های مختلف حل‌شدنی نیست و هم‌اکنون در کلانشهر تهران حدود چهار میلیون خودرو پلاک تهران، 500 هزار خودرو پلاک شهرستان و چهار میلیون و 500 هزار موتورسیکلت تردد دارند که باید این موضوع مدیریت شود.

منصوری اظهار داشت: تولید خودرو در سال‌های اخیر بدون اسقاط خودروهای فرسوده انجام شده و همین مساله سبب ایجاد مشکلات زیاد شده که در حال برنامه ریزی برای حل آن هستیم.

وی با اشاره به اینکه ایجاد خطوط مترو در کل شهرستان‌های استان تهران یکی از راه‌های حل مشکل آلودگی هوا است، بیان کرد: جلسات متعددی با وزارت راه و شهرسازی، شهرداری تهران و سایر دستگاه‌ها در این خصوص داشته‌ایم و برنامه ریزی دقیق در حال انجام است.

استاندار تهران در خصوص مترو شهر پرنده نیز عنوان کرد: تکمیل این خط مترو نیازمند 700 تا یک هزار میلیارد تومان اعتبار است که قرار شده 50 درصد آن را وزات راه و 50 درصد را نیز استانداری تهران پرداخت نماید.

منصوری با اشاره به اینکه شرایط کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا و تحریم‌های ظالمانه سخت است، تصریح کرد: عزم و ظرفیت مسئولان دولت سیزدهم در کنار مردم بسیار بالا تر از این مسائل می‌باشد و به زودی با مدیریت مومنانه و متعهدانه شاهد حل مشکلات خواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه مهمترین مسئولیت تشکل‌های دانشجویی و بسیج، کادرسازی برای نظام اسلامی است، خاطرنشان کرد: این نهادهای مردمی باید با پرورش نیروهای مومن و متعهد و انقلابی آینده کشور را تضمین کنند.

انتهای پیام/